[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2013 №  44/332
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана приватизации
муниципального имущества

В целях реализации Программы управления муниципальным имуществом города Слободского в 2014 году
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества на 2014 год. Прилагается.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Слободские куранты» и обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

      Е.А.Рычков
_______________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления муниципальным

имуществом  администрации  города

       Е.В.Белорусцева

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации  города  Слободского

    Е.Г.Опарина

Заместитель главы

администрации города Слободского

С.Ф.Пузанкова

Юрист  правового отдела

администрации города

   А.Н.Халявин
Разослано:

2- в дело, 3- УМИ и ЗР, 1- редакция газеты «Слободские куранты»,
1- Опариной Е.Г., 1- Пузанковой С.Ф.

 Приложение

 к решению Слободской
 городской  Думы

 от 20.11.2013 № 44/332
П Л А Н

приватизации муниципального имущества на 2014 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Рыночная стоимость руб.
	Площадь

здан/зем.уч

 кв.м.

	1
	Здание
	ул. Оглоблино, 4а
	Аукцион, публичное предложение цены
	426000
	367,4

	2
	Здание  с

земельным участком
	ул. Володарского, 45
	Аукцион, публичное предложение цены
	2818644
	541,8

/

903

	3
	Здание  с земельным участком
	ул. Кедровая, 7
	Аукцион, публичное предложение цены
	1112068
	161,4

/

452

	4
	Помещение в здании
	ул. Советская, 66
	Аукцион, публичное предложение цены
	1082000
	170,5

	5
	Помещение в здании
	ул. Советская, 66
	Аукцион, публичное предложение цены
	1048000
	166,4

	6
	Здание флигеля  с

зем.участком
	ул. Советская, 74ф
	Аукцион, публичное предложение цены
	1670000
	129,0

/

570